
Tavoite

Onko sinun tuleva työpaikkasi suurkeittiössä, ravintolan keittiössä tai -asiakaspalvelussa, kahvilassa tai kenties palvelukeittiössä? 

Tarjoamme koulutusta osaamisen hankkimiseen ja mahdollisuutta työllistymiseen. Koulutuksen aikana suoritetaan esim. tutkinnon osa
ravintola- ja cateringalan perustutkinnosta tai koko perustutkinto. Koulutus antaa opiskelijalle realistiset lähtökohdat ja perustiedot alasta.

Kohderyhmä

Työvoimakoulutus on tarkoitettu ensisijaisesti työttömille ja työttömyysuhan alaisille TE-toimiston asiakkaille, joiden työnhaku on
voimassa TE-toimistossa, ja jotka soveltuvat alalle. 

Koulutus soveltuu myös maahanmuuttajataustaisille sekä niille, jotka haluavat päivittää omaa osaamistaan.

Sisältö

Opiskelija opiskelee pääosin työpaikalla ammattikeittiön perustehtäviä sekä asiakaspalvelussa toimimista. Työpaikalla tapahtuvaa oppimista
tukee lähi- ja verkko-ohjaus. 

Koulutus alkaa 29.9.2025 ja kestää 12-15 viikkoa tai pidempään tutkinnonosasta riippuen. Jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen
osaamisen kehittämisen suunnitelma (HOKS), jonka avulla tarvittavan ammattitaidon hankkiminen ja tutkinnon osan suorittaminen
voidaan toteuttaa mahdollisimman yksilöllisesti ja asiakaslähtöisesti. 
On myös mahdollista suorittaa koko ravintola- ja cateringalan perustutkinto tällä koulutuksella. Koko tutkinnon suorittaminen kestää n.
1,5-2 vuotta. 

Koulutuksen jälkeen voi mahdollisesti työllistyä keittiöön avustaviin työtehtäviin tai asiakaspalveluun tai jatkaa opintoja 
koulutussopimuksella tai oppisopimuksella! 

Tässä linkissä lisätietoa ja opiskelijatarina: https://www.kpedu.fi/hakijalle/opiskelijatarina/laajasti-työllistymismahdollisuuksia

Lisätietoja

Lisätietoja koulutuksen sisällöstä: 
Leena Roukala, puh 040 808 5069 tai leena.roukala@kpedu.fi tai 
Maarit Rauma, puh 040 808 5574 tai 
Hakijapalvelut puh 040 808 5010 tai hakijapalvelut(at)kpedu.fi 

Koulutukseen haetaan työ- ja elinkeinotoimiston kotisivuilta www.te-palvelut.fi löytyvällä sähköisellä hakemuslomakkeella
verkkopankkitunnuksien avulla. Täytä hakemus huolellisesti perusteluineen (lomakkeessa kohta: Tarkemmat perustelut). 
Koulutukseen haetaan Tiedot-välilehdeltä. 
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Haastattelu koulutukseen voidaan aloittaa jo hakuaikana. 
Valintatiedot lähetetään kirjeitse ja ne ovat nähtävillä myös sähköisissä palveluissa 
(https://asiointi.mol.fi/omaasiointi/?kieli=fi -> Asioi verkossa -> Työvoimakoulutus - Koulutushakemusteni tilanne.) 

Lisätietoja koulutuksen aikaisista etuuksista: 
Kun haluat neuvontaa opiskeluun liittyvistä asioista, opintojen rahoituksesta sekä tietoa eri ammateista ja niihin johtavista koulutuksista:
koulutusneuvonta 0295 020 702 ma-pe klo 9.00-16.15 tai koulutusneuvonta@te-toimisto.fi

Lisätietoja koulutuksesta: hakijapalvelut(at)kpedu.fi 
p. 040 808 5010
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